

**สรุปผลการกำหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ม.15

แบบ พร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ม.15

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนงาม หมู่ที่ 15 สายทางจุดเริ่มต้นพิกัด N 16.503580 E 102.261423

จุดสิ้นสุดพิกัด N 16.503318 E 102.260197 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ : พร 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ : วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน				
	- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	243,767.39	1.3607	331,694.29	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			334,694.29	
	คิดเป็นเงินราคาก่อสร้างขอเป็นเพียง			300,600.00	
	ตัวอักษร (สามแสนหกร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

จุดสิ้นสุดพิกัด N 16.503318 E 102.260197 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตรหนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	18	139.55	2,511.90	-	-	2,511.90	
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	30	495.33	14,859.90	99.00	2,970.00	17,829.90	
3	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	90	-	-	306.00	27,540.00	27,540.00	
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	576	133.62	76,965.12	-	-	76,965.12	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	45	523.37	23,551.65	-	-	23,551.65	
	- หิน	ลบ.ม.	90	336.00	30,280.50	-	-	30,280.50	
4	เหล็กเสริม	ตัน	1.54	-	-	3,300.00	5,082.00	5,082.00	
	- RB Ø 6 มม.	ตัน	1.33	26,502.80	35,248.72	-	-	35,248.72	
	- RB Ø 15 มม.	ตัน	0.11	24,466.00	2,691.26	-	-	2,691.26	
	- DB Ø 12 มม	ตัน	0.10	25,184.35	2,518.44	-	-	2,518.44	

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน ตุลาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน ตุลาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน